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Predsedkyné Jana Kuthanova kuthanova@horineves.cz - stav vyjednavani nového obdobi v obecné roviné
- vyjednavacka MMR, MSMT 724 186 825 - stav vyjednavani nového obdobi (specificky MMR, MSMT)
- kontrola feditele - sluzby NS MAS pro ¢leny
- Garantka PS Socialni a Vzdélavani - spoluprace s krajskymi sitémi

- chod kancelare NS MAS
- rozpocet NS MAS

Mistopredseda JiFi Krist krist@masopavsko.cz - ¢innost a vyvoj NS MAS
- Vedouci PS Program a vize 724 790 088 - stav vyjednavani nového obdobi v obecné roviné
- Hlavni vyjednavac - partnerské organizace
- Vyjednavaé MZP, MPO - sluzby NS MAS pro &leny

- Zastupovani NS MAS v médiich
- Garant PS Vize a Podnikani

Mistopredseda Jan D. Florian i.florian@nsmascr.cz - otazky k MPIN
- vedouci PS LEADER 774 499 396 - stav vyjednavani nového obdobi v technické roviné
- vyjednava¢ MMR, MZe, MPSV - stav vyjednavani nového obdobi (specificky MPSV, MMR, MZe)
- Zastupce NS MAS v ELARD - otazky k zahrani¢nim vztahlim

- Garant PS Mezinarodni a LEADER

Predseda kontrolni komise Petr Brand| pbrandl@volny.cz - kontrola ¢innosti NS MAS
721 747 966 - vyklad stanov

Vykonna feditelka NS MAS Kristina Garrido Holmova reditel@nsmascr.cz - stav vyjednavani nového obdobi v obecné roviné
728 612 165 - sluzby NS MAS pro ¢leny

- prezentace a medializace NS MAS

- vyuziti ¢innosti a zazemi Kancelare NS MAS
- vyklad stanov a smérnic

- prehled o aktivitdch NS MAS

Analytik NS MAS Jan Libosvar analytik@nsmascr.cz - statistiky, prehledy
731656 119 - MS 2014+, skoleni CSSF

Administratorka NS MAS Blanka Horakova b.horakova@nsmascr.cz - vyklad stanov a smérnic
731656 117 - prehled o aktivitach

- rozpocet NS MAS
- zapisy z jednani
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Expert IROP a OPZ Filip Unzeitig f.unzeitig@nsmascr.cz -

731524218
Koordinatorka Pracovnich skupin Eliska Malikova e.malikova@nsmascr.cz -
608 233 160
Manazer projektu MASKy v obraze, Jifi Hasman j-hasman@nsmascr.cz -
ENERKOM, Vstupni vzdélavani 731 212 788

EnKoMAS, ERASMUS+

I EEEEEEEEEE——————
Expertka na OP VVV vedouci PS Markéta Posikova marketap @podlipansko.cz - otazky k OP (specificky OP VVV)

vzdélavani vyjednavacka MSMT 602 578 297 - odborné dotazy na vzdélavani

- stav vyjednavani nového obdobi (specificky MSMT)
- MAPy, sablony

Vedouci PS Socialni vyjednava¢ MSPV | Markéta Dvorakova brdy-vltava@seznam.cz - otazky k OP (specificky OP Z)
733327934 - odborné dotazy na socialni oblast
- stav vyjednavani nového obdobi (specificky MPSV)
Vedouci PS Podnikani vyjednavac Eva Hamplova e.hamplova@seznam.cz - stav vyjednavani nového obdobi (specificky MPO)
MPO 724 785 656
Vedouci PS Chytry venkov Milan Oliva oliva@posemberi.cz - odborné dotazy na oblast politiky Chytrého venkova
721210 662
Vedouci PS mezinarodni spoluprace Gustav Charouzek kralovska- - odborné dotazy na oblast mezinarodni spoluprdce a kontakt(
stezka@centrum.cz
774 489 322
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